RESULTADO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2019

IFPI - CAMPUS TERESINA ZONA SUL

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí –IFPI,

Campus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições

da legislação em vigor,torna públicoo RESULTADO DO EDITAL DE CHAMADA

PÚBLICA Nº 05/2019-IFPI, Campus Teresina Zona Sul, de 18 de agosto de 2018.

Onde se lê:

CURSO TÉCNICO CONCOMITANTE/ SUBSEQUENTE EM ESTRADAS

11 VAGAS

CANDIDATOS NOTA SITUAÇÃO

MAYSON FERNANDSON ARAÚJO DE SOUSA  9,05 APROVADO (A)

RODOLFO DE ARAÚJO SOARES 8,5 APROVADO (A)

RENER SANTIAGO ALVES BARBOSA 8,15 APROVADO (A)

ALESHANDRE DHELUCAS ARAÚJO DANTAS 7,9 APROVADO (A)

GILDA MARIA CARDOSO LIMA  7,9 APROVADO (A)

PÉROLA DE SOUSA SANTOS 7,8 APROVADO (A)

BRUNO DOS SANTOS MELO 7,8 APROVADO (A)

ELIAS ALMEIDA ARAÚJO  7,75 APROVADO (A)

ANTONIO WELLYNGTON RIBEIRO DE ARAÚJO  7,75 APROVADO (A)

RIAN MULLER DE JESUS CARDOSO 7,65 APROVADO (A)

NATALY DE OLIVEIRA SAMPAIO 7,6 APROVADO (A)

LEONARDO SOUSA E SILVA 7,58 CLASSIFICADO (A)

JOZIVALDO NERES DE NOVAES  7,5 CLASSIFICADO (A)

MARCOS ANTÔNIO LIMA LEMOS 7,5 CLASSIFICADO (A)

WILTON CÉSAR DA SILVA  7,45 CLASSIFICADO (A)

LARISSA PEREIRA JÚLIA  7,45 CLASSIFICADO (A)

BRUNO PEREIRA CORREIA  7,25 CLASSIFICADO (A)

BIANCA MARIA FEITOSA DE BRITO  7,25 CLASSIFICADO (A)

FRANCISCA DE SOUSA VIEIRA  7,15 CLASSIFICADO (A)

WINSTHON MARLEY DE ALMEIDA SILVA  7,15 CLASSIFICADO (A)

CARLOS VINÍCIUS ALVES DOS SANTOS 7,15 CLASSIFICADO (A)

SELTON OLIVEIRA FREIRE  7,15 CLASSIFICADO (A)

GIOVANNA SOUSA XIMENES DE ARAGÃO 7,09 CLASSIFICADO (A)

AMANDA AMORIM DO NASCIMENTO 7,05 CLASSIFICADO (A)

JACIELDO DA SILVA GONÇALVES  7,0 CLASSIFICADO (A)

CREUSELINE DA SILVA 7,0 CLASSIFICADO (A)

GABRIELI ELIAS DE CARVALHO  7,0 CLASSIFICADO (A)

LUCAS EMANUEL DE SÁ SILVA 6,85 CLASSIFICADO (A)

JOÃO ALEXANDRE DE ALMEIDA SALES  6,85 CLASSIFICADO (A)

RAYLISON JARDE DA COSTA LOPES  6,8 CLASSIFICADO (A)

BENEDITHA VITÓRIA SAMPAIO DA SILVA  6,75 CLASSIFICADO (A)

FRANCISCO JACKSON SILVA MORAIS  6,75 CLASSIFICADO (A)

REYNALD DANILO DA SILVA MENDES  6,7 CLASSIFICADO (A)

MARCOS VINÍCUIS MARQUES SAMPAIO  6,65 CLASSIFICADO (A)

VICENTE FERREIRA DE SOUSA JÚNIOR  6,6 CLASSIFICADO (A)

LUCICLERTON PEREIRA DOS REIS  6,5  CLASSIFICADO (A)

ELIONAY MACHADO FERREIRA 6,5 CLASSIFICADO (A)

JOÃO LUCAS SOUSA MOREIRA  6,5 CLASSIFICADO (A)

EVERSON ALCIONE LIMA DIAS 6,47 CLASSIFICADO (A)

RAYLANE DO NASCIMENTO DA SILVA  6,45 CLASSIFICADO (A)

EZEQUIEL ALMEIDA DE SOUSA 6,34 CLASSIFICADO (A)

JOSÉ DE RIBAMAR SILVA JÚNIOR 6,3 CLASSIFICADO (A)

JOSÉ WILSON FERNANDES CALAÇO FILHO 6,25 CLASSIFICADO (A)

RUANAPEREIRA DE CARVALHO DOS SANTOS 6,25 CLASSIFICADO (A)

PRISCILA SOUSA DE BRITO 6,2 CLASSIFICADO (A)

ERIKA LORRANE DE SOUSA REIS 6,19 CLASSIFICADO (A)

IARA DE JESUS DE ANDRADE CUNHA ? DÚVIDA

FRANCISCO ÍTALO DE SOUSA ARAÚJO ? DÚVIDA

Passa-se a ler:

CURSO TÉCNICO CONCOMITANTE/ SUBSEQUENTE EM ESTRADAS

11 VAGAS

CANDIDATOS NOTA SITUAÇÃO

MAYSON FERNANDSON ARAÚJO DE SOUSA  9,05 APROVADO (A)

RODOLFO DE ARAÚJO SOARES 8,5 APROVADO (A)

RENER SANTIAGO ALVES BARBOSA 8,15 APROVADO (A)

ALESHANDRE DHELUCAS ARAÚJO DANTAS 7,9 APROVADO (A)

GILDA MARIA CARDOSO LIMA  7,9 APROVADO (A)

PÉROLA DE SOUSA SANTOS 7,8 APROVADO (A)

BRUNO DOS SANTOS MELO 7,8 APROVADO (A)

ELIAS ALMEIDA ARAÚJO  7,75 APROVADO (A)

ANTONIO WELLYNGTON RIBEIRO DE ARAÚJO  7,75 APROVADO (A)

RIAN MULLER DE JESUS CARDOSO 7,65 APROVADO (A)

NATALY DE OLIVEIRA SAMPAIO 7,6 APROVADO (A)

LEONARDO SOUSA E SILVA 7,58 CLASSIFICADO (A)

JOZIVALDO NERES DE NOVAES  7,5 CLASSIFICADO (A)

MARCOS ANTÔNIO LIMA LEMOS 7,5 CLASSIFICADO (A)

WILTON CÉSAR DA SILVA  7,45 CLASSIFICADO (A)

LARISSA PEREIRA JÚLIA  7,45 CLASSIFICADO (A)

FRANCISCO ÍTALO DE SOUSA ARAÚJO 7,20 CLASSIFICADO (A)

BRUNO PEREIRA CORREIA  7,25 CLASSIFICADO (A)

BIANCA MARIA FEITOSA DE BRITO  7,25 CLASSIFICADO (A)

FRANCISCA DE SOUSA VIEIRA  7,15 CLASSIFICADO (A)

WINSTHON MARLEY DE ALMEIDA SILVA  7,15 CLASSIFICADO (A)

CARLOS VINÍCIUS ALVES DOS SANTOS 7,15 CLASSIFICADO (A)

SELTON OLIVEIRA FREIRE  7,15 CLASSIFICADO (A)

GIOVANNA SOUSA XIMENES DE ARAGÃO 7,09 CLASSIFICADO (A)

AMANDA AMORIM DO NASCIMENTO 7,05 CLASSIFICADO (A)

JACIELDO DA SILVA GONÇALVES  7,0 CLASSIFICADO (A)

CREUSELINE DA SILVA 7,0 CLASSIFICADO (A)

GABRIELI ELIAS DE CARVALHO  7,0 CLASSIFICADO (A)

LUCAS EMANUEL DE SÁ SILVA 6,85 CLASSIFICADO (A)

JOÃO ALEXANDRE DE ALMEIDA SALES  6,85 CLASSIFICADO (A)

RAYLISON JARDE DA COSTA LOPES  6,8 CLASSIFICADO (A)

BENEDITHA VITÓRIA SAMPAIO DA SILVA  6,75 CLASSIFICADO (A)

FRANCISCO JACKSON SILVA MORAIS  6,75 CLASSIFICADO (A)

REYNALD DANILO DA SILVA MENDES  6,7 CLASSIFICADO (A)

MARCOS VINÍCUIS MARQUES SAMPAIO  6,65 CLASSIFICADO (A)

VICENTE FERREIRA DE SOUSA JÚNIOR  6,6 CLASSIFICADO (A)

LUCICLERTON PEREIRA DOS REIS  6,5  CLASSIFICADO (A)

ELIONAY MACHADO FERREIRA 6,5 CLASSIFICADO (A)

JOÃO LUCAS SOUSA MOREIRA  6,5 CLASSIFICADO (A)

EVERSON ALCIONE LIMA DIAS 6,47 CLASSIFICADO (A)

RAYLANE DO NASCIMENTO DA SILVA  6,45 CLASSIFICADO (A)

EZEQUIEL ALMEIDA DE SOUSA 6,34 CLASSIFICADO (A)

JOSÉ DE RIBAMAR SILVA JÚNIOR 6,3 CLASSIFICADO (A)

JOSÉ WILSON FERNANDES CALAÇO FILHO 6,25 CLASSIFICADO (A)

RUANAPEREIRA DE CARVALHO DOS SANTOS 6,25 CLASSIFICADO (A)

PRISCILA SOUSA DE BRITO 6,2 CLASSIFICADO (A)

ERIKA LORRANE DE SOUSA REIS 6,19 CLASSIFICADO (A)

IARA DE JESUS DE ANDRADE CUNHA 5,5 CLASSIFICADO (A)

Teresina, 05de abril de 2019.

Francisca Assunção Almeida Félix

Diretora Geral IFPI – Teresina Zona Sul